
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14369 – Poz. 2506

 Na podstawie art. 22 ust. 3-5  ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r., Nr 47, poz. 544 
z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Tworzy się obwody głosowania oraz ustala 
ich numery, granice oraz siedziby obwodowych ko-
misji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Śremu.

§ 3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały 
przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopol-
skiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie.

 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie z dniem podję-

cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 
 (-) Przewodnicząca Rady 

 Katarzyna Sarnowska

2506

UCHWAŁA NR NR 411/XLVII/10 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania na terenie gminy Śrem 

2506	  

UCHWAŁA	  NR	  NR	  411/XLVII/10	  RADY	  MIEJSKIEJ	  W	  ŚREMIE	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  utworzenia	  obwodów	  głosowania	  na	  terenie	  gminy	  Śrem	  	  
	  
 Na	  podstawie	  art.	  22	  ust.	  3-‐5	  	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  1990	  r.	  o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  (Dz.	  U.	  z	  
2000	  r.,	  Nr	  47,	  poz.	  544	  z	  późn.	  zm.)	  Rada	  Miejska	  w	  Śremie	  uchwala,	  co	  następuje:	  
 §	  1.	  Tworzy	  się	  obwody	  głosowania	  oraz	  ustala	  ich	  numery,	  granice	  oraz	  siedziby	  obwodowych	  komisji	  wyborczych	  dla	  
przeprowadzenia	  głosowania	  w	  wyborach	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej,	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  
r.,	  zgodnie	  z	  załącznikiem	  do	  niniejszej	  uchwały.	  	  
 	  
 §	  2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Śremu.	  

 
 	  
 §	  3.	  Po	  jednym	  egzemplarzu	  niniejszej	  uchwały	  przekazuje	  się	  niezwłocznie	  Wojewodzie	  Wielkopolskiemu	  i	  
Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  Lesznie.	  
 	  
 §	  4.	  Uchwała	  	  wchodzi	  	  w	  	  życie	  z	  dniem	  podjęcia	  i	  podlega	  ogłoszeniu	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  Województwa	  
Wielkopolskiego.	  Uchwałę	  podaje	  się	  do	  wiadomości	  publicznej	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  

 
 	  

 (-‐)	  Przewodnicząca	  Rady	  	  
 Katarzyna	  Sarnowska	  

 	  
 	  
 	  

 Załącznik	  	  
 do	  uchwały	  nr	  411/XLVII/10	  

 Rady	  Miejskiej	  w	  Śremie	  
 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

 	  
 WYKAZ	  OBWODÓW	  GŁOSOWANIA,	  ICH	  NUMERY,	  GRANICE	  ORAZ	  SIEDZIBY	  OBWODOWYCH	  KOMISJI	  WYBORCZYCH	  

Nr	  obwodu	  
głosowania	   Granice	  obwodu	   Siedziba	  Obwodowej	  Komisji	  

Wyborczej	  
23	   WSIE:	  Dom	  Pomocy	  Społecznej	  w	  Psarskiem	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  

w	  Psarskiem	  
ul.	  Owocowa	  nr	  8	  

24	   MIASTO	  ŚREM:	  Zakład	  Pielęgnacyjno-‐Opiekuńczy	  	  
Samodzielny	  Publiczny	  Zakład	  Opieki	  	  
Zdrowotnej	  w	  Śremie	  
	  

Zakład	  
Pielęgnacyjno-‐Opiekuńczy	  	  
Samodzielny	  Publiczny	  
Zakład	  Opieki	  Zdrowotnej	  w	  Śremie	  
ul.	  Promenada	  nr	  7	  

25	   MIASTO	  ŚREM:	  Dom	  Pomocy	  Społecznej	  w	  Śremie	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  w	  Śremie	  
ul.	  Farna	  nr	  16	  

26	   MIASTO	  ŚREM:	  Szpital	  w	  Śremie	   Szpital	  w	  Śremie	  ul.	  Józefa	  
Chełmońskiego	  nr	  1	  

27	   MIASTO	  ŚREM:	  Areszt	  Śledczy	  w	  Śremie	   Areszt	  Śledczy	  w	  Śremie	  
ul.	  Ks.	  Piotra	  Wawrzyniaka	  nr	  6	  

2507	  

	  
UCHWAŁA	  NR	  NR	  417/XLVII/10	  RADY	  MIEJSKIEJ	  W	  ŚREMIE	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  nadania	  nazw	  nowym	  ulicom	  we	  wsiach	  Mórka	  i	  Nochowo	  
	  

Na	   podstawie	   art.	   18	   ust.	   2	   pkt	   13	   ustawy	   z	  dnia	   8	   marca	   1990	  r.	   o	  samorządzie	   gminnym	   (Dz.	   U.	   z	  2001	  r.,	   Nr	   142,	  
poz.1591,	  z	  późn.	  zm.)	  Rada	  Miejska	  w	  Śremie	  uchwala,	  co	  następuje:	  
	  


